Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от  26  июля  2018 года  №91
О признании утратившим силу решения Совета №115 от 27.06.2013г.

«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

            С целью приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

решил:

          1.
Признать утратившим силу решений Совета:

- №115 от 27.06.2013 г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»;

- №123 от 29.08.2013 г. «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Баймак №115 от 27.06.2013 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»;

- №148 от 05.02.2014 г. «О внесении дополнения в решение Совета городского поселения город Баймак №115 от 27.06.2013 г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»;

- №223 от 23.03.2015 г. «О внесении дополнения в решение Совета городского поселения город Баймак №115 от 27.06.2013 г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»;

- №224 от 03.04.2015 г. «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Баймак №223 от 23.03.2015 г. «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Баймак №115 от 27.06.2013г.  «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»;

- №251 от 16.11.2015г.    «О внесении дополнения в решение Совета городского поселения город Баймак №148 от 05.02.2014 г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».

          2. Обнародовать настоящее решение на стенде Администрации городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, г.Баймак, ул. Горького, 26 и на официальном сайте городского поселения город Баймак gpbaimak.ru.

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию,  вопросам собственности, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (Ильясов Р.Ф.).

Председатель Совета

городского поселения город Баймак

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан
Г.В.Давыдов

PAGE